
Uchwała Nr XXXVI/317/2017 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 20 września 2017 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/105/2015 

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu   

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze  zm.)  oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                   
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XIII/105/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 listopada                  
2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu  
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Udziela się Województwu Wielkopolskiemu  pomocy finansowej z budżetu 
Gminy Krobia na rok 2018 w kwocie 22 675,68 zł (słownie: dwadzieścia dwa 
tysiące sześćset siedemdziesiąt pięć złotych 68/100) na realizację zadania                             
w zakresie ochrony zdrowia z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 
dotyczącej budowy bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) 
na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/317/2017  

Rady Miejskiej w Krobi 

 z dnia 20 września 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

W dniu 30 października 2015 r. Marszałek Województwa Wielkopolskiego 

skierował do burmistrza Krobi prośbę o udzielenie przez Gminę Krobia wsparcia 

finansowego w kwocie 22 675,68 zł, z przeznaczeniem na budowę bazy Lotniczego 

Pogotowia Ratunkowego na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie 

Wielkopolskim.  

Do wniosku tego pozytywnie ustosunkowała się Rada Miejska w Krobi, która 

podjęła stosowną uchwałę w dniu 26 listopada 2015 roku. Pismem z dnia                         

28 czerwca 2017 r, Gmina Krobia poinformowana została jednak przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego o aktualizacji harmonogramu 

realizacji przedmiotowego zadania, z jednoczesną prośbą o zabezpieczenie środków 

przez gminny samorząd w budżecie na rok 2018.   

Mając na uwadze zwiększenie standardów opieki medycznej mieszkańców 

województwa wielkopolskiego w postaci czynności ratunkowych wykonywanych 

przez Śmigłowcowe Służby Ratownictwa Medycznego, podjęcie uchwały                         

jest wskazane  i uzasadnione. 

 
 

Sporządzili: 

Adam Sarbinowski 

Damian Walczak 

 


